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Pinneberg, 8.09.2024 

 

Sevgili Okul Merkezi ve Okul Topluluğu, 

Sizleri ve özellikle de çocuklarınızı 2024/2025 eğitim öğretim yılına en içten dileklerimle hoş geldiniz 

diyerek selamlıyorum. Umarım tatil herkes için dinlendirici geçmiştir ve aile, arkadaşlar ve okuldan uzak 

eğlenceli ve keyifli aktiviteler için bolca vakit ayırabilmişsinizdir. 

 
Yeni eğitim öğretim yılına başlamaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz ve yeni 1. ve 5. sınıf 

öğrencilerimizi okula kabul etmiş bulunuyoruz. Kutlamaların hazırlanmasında emeği geçen tüm sınıflara 

ve öğretmenlerimize teşekkür ederim. Özellikle, yeni ailelerimize ikramda bulunma konusunda 4. sınıf 

velilerimizin gösterdiği harika desteği vurgulamak istiyorum. Çok teşekkürler! 

 
Yeni eğitim öğretim yılında bazı yeni öğretmen arkadaşlarımızı da aramıza katıyoruz: Bayan Alkaisi, 

Bayan Barkemeyer, Bayan Cordt, Bayan Erikci, Bay Kusari ve Bayan Schröder. Bayan Yildiz ise bu yıl 

FSM hizmeti veren çalışanımızdır. 

 
Bu eğitim öğretim yılında: 

- 5. ve 6. sınıflarda, ayrıca 8b ve 9a sınıflarında, sınıf öğretmenliği ekipler halinde yürütülecektir. 

- Her sınıf, bu yıl da sınıf öğretmenleri ile ek bir ders saati yapacaktır. Bu derste sınıf içi kaynaşma 

sağlanabilir, sınıf meclisinde konular demokratik bir şekilde tartışılabilir veya organizasyonel konular ele 

alınabilir. 

- Öğrenim laboratuvarımız, bu yıl da iyi bir şekilde desteklenmiştir ve 5-10. sınıf öğrencileri için 

pazartesiden çarşambaya kadar 7. ve 8. ders saatlerinde açık olacaktır. Bu süre zarfında öğrenciler 

öğrenme eksiklerini giderebilir veya ev ödevlerini destek alarak tamamlayabilirler. 

- Kapsayıcı sınıflarımızda bazı derslerde ek öğretmen desteği sağlayarak öğrencilerimize daha iyi bir 

eğitim sunmayı hedefliyoruz. 

 
Bu eğitim öğretim yılında, ilk dönemdeki gelişim görüşmeleri 30.09 ve 01.10 tarihlerinde yapılacaktır. 5. 

sınıf gelişim görüşmeleri ise sınıf oluşturma günlerinden dolayı 11./12.11.2024 tarihlerinde yapılacaktır. 

Lütfen sınıf öğretmenlerinizle görüşme randevularını ayarlayın. Bu günlerde, okul kurulunun kararı 

doğrultusunda tüm öğrenciler derslere katılmayacak, müfredatlarına uygun şekilde evde tekrarlama ve 

çalışma görevleri alacaklardır. Evde çalışamayan öğrenciler için "acil bakım" hizmeti sunulacaktır. Bu 

konuda sınıf öğretmenlerinizin önümüzdeki günlerde bilgi verecektir. 

İkinci dönemde ise tüm sınıflar için gelişim görüşmeleri 6./7.02.2025 tarihlerinde yapılacaktır. 

 
Bu yıl üç okul gelişim günü düzenlenecektir. Bu günlerde öğretmenlerimiz, çağdaş bir eğitim ve okul 

gelişimi sağlamak amacıyla eğitim alacaklardır. Öğrenciler bu günlerde derslere katılmayacaklardır. 

İlkokul için "acil bakım" hizmeti sağlanacaktır. Gelişim günleri 28.11.2024, 27.03.2025 ve 15.05.2025 

tarihlerinde yapılacaktır. SE (Schulentwicklung) günlerinin sayısı Schleswig-Holstein eyaleti tarafından 

belirlenmektedir. 
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Lütfen diğer önemli tarihleri okulumuzun web sitesinden öğrenin! Web sitemizde okul yaşamıyla ilgili 

güncel bilgilere, topluluğa yönelik mektuplara (çevirileriyle birlikte) ve okulumuz hakkında birçok önemli 

bilgiye ulaşabilirsiniz. 

 
Tatil döneminde SZN'de yeniden çalışmalar hız kesmeden devam etti: 

- Bu yıl okul yönetimi, Grantplatz'ta ikinci bir ilkokul bahçesi düzenliyor. Tırmanma direği, salıncak ve bir 

zıplama bandı ile futbol kalelerinin bulunduğu küçük bir oyun sahasından oluşan bir oyun parkı için 

sabırsızlanıyoruz. Bu genişletme çalışmaları Eylül ayı içinde tamamlanacak. Bu süreçte, Grantplatz'ta 

ilkokul bahçesindeki yoğunluğu hafifletmek için geçici bir futbol sahası kurulacaktır. 

- Konteyner binamızın üçüncü inşaat aşamasının Ekim ayında tamamlanması planlanıyor. O zamana 

kadar dersliklere erişim sınırlı olacaktır. Çocuklarınızın güvenliğini artırmak amacıyla, sınıflar dersliklere 

öğretmenleri eşliğinde gireceklerdir. 

- Ana binanın üst katındaki üç sınıf, akustik tavanlarla donatılmış olup, bu sayede sınıf akustiği önemli 

ölçüde iyileştirilmiştir. 

 
Okul kurallarımıza göre, elektronik cihazlar ve aksesuarlar, ders saatleri, teneffüsler ve açık hava 

etkinlikleri sırasında okul genelinde kapalı olmalıdır. Çocuğunuz okula bir akıllı saat getiriyorsa, lütfen 

okuldayken sadece saat fonksiyonunun aktif olmasını sağlayın. Diğer fonksiyonlar kullanıldığında, saati 

geçici olarak alıkoyup size şahsen teslim etme hakkını saklı tutuyoruz. 

 
5'ten 7. sınıfa kadar olan öğrencilerin ders sırasında telefonlarını teslim etmeleri ve ders bitiminde geri 

almaları gerekmektedir. Bu, doğrudan iletişimi ve derse odaklanmayı teşvik etmektedir. Acil 

durumlarda, veliler olarak sekreterlik aracılığıyla çocuğunuza mesaj iletebilirsiniz. Tabii ki, telefonlar 

gerektiğinde derslerde de kullanılabilecektir. 

 
Bu yıl, ara öğünlerimize bağışlar sayesinde haftada bir kez "elma arası" ekliyoruz. Ekmek satışları, 

öğrenci kantini ve elma arası ile haftada üç gün ara öğün sunabileceğiz. Ekmek satışları için gönüllü 

yardımcılar arıyoruz. Çarşamba sabahları ekmek satışımıza destek olabilirsiniz, lütfen sekreterliğe 

başvurun! 

 
Hepimize başarılı ve huzurlu bir eğitim öğretim yılı diliyorum ve veli toplantılarına yoğun katılımınızı 

bekliyorum! 

 

Saygılarımla, 

 

S. Quoß   

Okul Müdürü   

 


